DECRETO Nº 2189, DE 08 DE JANEIRO DE 2018
Exonera a servidora pública municipal Ediandra Zorzan Biavatti, e dá outras providências.

Givanildo Trumi, Prefeito em Exercício do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica EXONERADA a servidora pública EDIANDRA ZORZAN BIAVATTI, portadora da carteira de identidade n° 10.651.624-3-SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o nº. 070.271.879-30, ocupante do cargo comissionado de chefe da divisão de informática, exonerada a partir do dia 08 de janeiro de 2018.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 08 de janeiro de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito.

Givanildo Trumi

Prefeito em Exercício

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.